






Fotografie čísla 21
Masopust na Světlance
foto: Lenka





V tomto roce zavítal do
našich řad pan Karel.
A protože Karla ještě
moc neznáme, napadlo
nás položit mu pár
otázek na tělo...

text: Tomáš, Petr, Jirka
foto: Tomáš









Výtvarné ateliéry Polňačka, které jsou součástí
Světlanky – centra denních služeb, Vám opět
pomyslně otevřely své dveře a představily tvůrčí
pokroky a díla, která vznikla v uplynulém roce.

text: Dáša, Robert
foto: Dáša



Výstavu jsme z důvodu
nouzového stavu, který

byl v jejím průběhu
vyhlášen, prodloužili do

konce května 2020.





přepis a foto: Tomáš
ilustrace: Alenka





text: Robert
foto: Lenka



překlad: Kaei

Přinášíme druhý a zároveň poslední díl našeho
rozhovoru s newyorským muzikantem a umělcem
Corey Tutem. Corey nás naposledy navštívil
v minulém roce a nutno podotknout, že už teď se
těšíme na jeho další návštěvu.





text: Lenka Šimperská
foto: Lenka




















